- 505 d.2, q.3-0956 3
d.2, q.3-0956 Hic ergo non loquitur Aristoteles de isto tertio modo, quia est
- 506 d.2, q.3-0958 11
d.2, q.3-0958 intellectio est phantasia, id est, operatio elicita a phantasia, vel non
- 507 d.2, q.3-0962 2
d.2, q.3-0962 intellectio non est sine corpore, id est, est operatio communis animae et *
- 508 d.2, q.3-0963 3
d.2, q.3-0963 corporis, et non propria animae. Et hic sensus est verus et consonus litterae
- 509 d.2, q.3-0965 5
d.2, q.3-0965 et 161, quod imaginatio non est sine sensu externo. In 3 autem lib
- 510 d.2, q.3-0966 1
d.2, q.3-0966 non probat Aristoteles intelligere non esse sine phantasmate isto *
- 511 d.2, q.3-0966 5
d.2, q.3-0966 non probat Aristoteles intelligere non esse sine phantasmate isto *
- 512 d.2, q.3-0971 7
d.2, q.3-0971 corruptibilem; subdit etiam quod post mortem non reminiscimur; ergo post
- 513 d.2, q.3-0972 2
d.2, q.3-0972 mortem non intelligit anima; ergo non operatur; ergo non est; ergo
- 514 d.2, q.3-0972 6
d.2, q.3-0972 mortem non intelligit anima; ergo non operatur; ergo non est; ergo
- 515 d.2, q.3-0972 9
d.2, q.3-0972 mortem non intelligit anima; ergo non operatur; ergo non est; ergo
- 516 d.2, q.3-0973 1
d.2, q.3-0973 non est immortalis. Iste locus est difficillimus in 3 De Anima, et pendet '
- 517 d.2, q.3-0981 2
d.2, q.3-0981 corrumpitur non simpliciter, sed quantum ad passibilitatem; nam in
- 518 d.2, q.3-0983 11
d.2, q.3-0983 separatus autem a corpore semper erit in actu, et ideo non manebit
- 519 d.2, q.3-0985 1
d.2, q.3-0985 non est intellectus possibilis, quia semper sunt in actu, corrumpitur
- 520 d.2, q.3-0986 8
d.2, q.3-0986 igitur intellectus passivus quantum ad passibilitatem suam, non *

521 d.2, q.3-0987 6
d.2, q.3-0987 simpliciter. De anima vero separata non negavit Aristoteles quod intelligat,

522 d.2, q.3-0988 4
d.2, q.3-0988 sed inquit quod non habebit eundem modum reminiscentiae, quem

523 d.2, q.3-0996 10
d.2, q.3-0996 Et 12 Metaphysicae, tx. 35, laudat felicitatem Dei, quae non

524 d.2, q.3-1005 5
d.2, q.3-1005 futuram vitam esse incertam, non quantum ad existentiam animae, sed

525 d.2, q.3-1018 7
d.2, q.3-1018 nunc dicimus Aristotelis sententiam apertam esse non educi de *

526 d.2, q.3-1020 7
d.2, q.3-1020 ait quod continetur in potentia materiae, non debet intelligi contineri

527 d.2, q.3-1029 4
d.2, q.3-1029 Dei sunt, et non, etc." Et Ex 3 dicitur: "Deus Abraham, et Deus

528 d.2, q.3-1046 6
d.2, q.3-1046 Symbolo habetur: "Et regni eius non erit finis." Item, si anima